

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 21.02.2022 r.

Sprawa ZP/07/2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „zakup i dostawy materiałów do zabiegów operacyjnych” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00059064/01 z dnia 16.02.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie 1 - Pakiet 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oferowane produkty były dostarczane bezpośrednio na zabieg, w terminie dostawy wskazanym w SWZ, a tym samym odstąpi od wymogu utworzenia magazynu depozytowego w ramach pakietu 2. Wymóg utworzenia depozytu w ww. pakiecie jest niekorzystny dla Zamawiającego. Przy obecnym brzmieniu umowy Wykonawca zmuszony jest do skalkulowania swojej oferty tak, by marża pokrywała dodatkowe wydatki, jakimi niewątpliwie jest magazyn depozytowy. Dlatego wnosimy jak we wstępie.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

Pytanie do SWZ: rozdział XI „UWAGA”, zapis dot. próbek – Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga przedłożenia próbek wraz z ofertą. Ewentualne przedłożenie próbek nastąpi na pisemne wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź: tak, potwierdzamy

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Tomasz Kopiec

lewy ołówek